ervef

Servici Valencia

d"Ocupacid i Formaciao

ESTADISTICA COMUNIDAD DE VALENCIANA
EVOLUCION MENSUAL DE LA CONTRATACION

PERIODO 2010 - 2014

155.000

150.000

145.000

140.000

135.000
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125.000

120.000

115.000

110.000

105.000

100.000

95.000

90.000
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v

VA

T
ENERO

T
FEBRERO

T
MARZO

T
ABRIL

T
MAYO

JUNIO

T
JULIO

T T T T T
AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

Ao

® 2010

* 2011

¢ 2012
2013

® 2014

2010

88.676

86.457

102.399

89.686

103.915

136.196

117.844

89.288

123.772

132.861

129.733

105.347

2011

93.141

89.758

104.610

92.360

113.670

135.075

120.493

92.373

118.725

127.248

118.943

96.201

2012

86.734

84.050

91.092

89.365

109.813

131.873

114.803

90.553

111.276

139.578

125.720

91.954

2013

97.001

87.360

94.376

98.188

114.057

143.975

112.341

89.436

119.981

151.553

124.320

110.927

2014

110.174

94.281

108.535

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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ESTADISTICA COMUNIDAD VALENCIANA

ervef SEGUIMIENTO PROVINCIAL DE LA CONTRATACION

Servici Valencia PERIODO 2010 - 2014
d"Ocupacid i Formaciao

ALICANTE

54.000
52.000
50.000
48.000
46.000

44.000 -

42.000 |
/ 4

40.000 | Ao
= ® 2010

% 2011
36.000 | S ¢ 2012

\ 2013
34.000 ® 2014

38.000

32.000

30.000

/ ey
*

28.000

26.000 T T T T T T T T T T T
ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

2010 26.150 26.313 32.682 29.806 33.810 44.274 40.194 29.317 39.672 36.807 35.070 28.774

2011 28.281 29.561 34.748 31.919 37.215 44.199 40.550 29.153 38.536 39.494 33.065 27.513

2012 27.920 27.746 31.067 31.160 38.570 46.546 41.258 28.813 37.913 42.966 35.932 27.322
2013 33.444 29.338 32.416 37.574 40.738 52.931 41.389 30.678 41.470 47.225 36.340 32.534
2014 34.932 32.963 35.806 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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ESTADISTICA COMUNIDAD VALENCIANA
er VEf SEGUIMIENTO PROVINCIAL DE LA CONTRATACION

Sarvici Valencia PERIODO 2010 - 2014
d"Ocupacid i Formaciao
CASTELLON
20.000 -
19.000 -}
18.000 -}
O A
17.000 -}
16.000 -}
15.000 -}
14.000 | Afio
5]
2010
13.000 -} e
% 2011
|
12.000 - ¢ 2012
e 2013
11.000 | ® 2014
10.000 -}
9.000 - — N\ X
8-000 T T T T T T T T T T T T
ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE
2010 10.498 10.618 11.194 10.548 10.706 17.271 12.552 10.068 13.146 16.378 17.570 12.822
2011 10.313 9.067 11.129 10.419 12.174 16.903 13.063 11.245 13.303 15.934 16.775 12.333
2012 9.073 9.294 9.875 10.591 12.617 16.299 13.360 11.020 11.443 16.055 19.055 11.619
2013 10.350 8.443 9.748 9.716 11.429 18.284 12.958 11.714 12.332 17.479 17.472 13.694
2014 13.157 9.666 10.681 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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ESTADISTICA COMUNIDAD VALENCIANA

ervef SEGUIMIENTO PROVINCIAL DE LA CONTRATACION

Servici Valencia PERIODO 2010 - 2014
d"Ocupacid i Formaciao

VALENCIA

88.000
86.000
84.000
82.000
80.000
78.000
76.000 —
74.000
72.000
70.000

68.000 Ao

66.000 2010
V o
64.000 % 2011

62.000 // ¢ 2012
60.000 2013
58.000 o ® 2014
56.000

54.000 -
52.000 -
50.000 \

<

48.000 -
|

46.000

T T T T T T T T T T T T
ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

2010 52.028 49.526 58.523 49.332 59.399 74.651 65.098 49.903 70.954 79.676 77.093 63.751
2011 54.547 51.130 58.733 50.022 64.281 73.973 66.880 51.975 66.886 71.820 69.103 56.355

2012 49.741 47.010 50.150 47.614 58.626 69.028 60.185 50.720 61.920 80.557 70.733 53.013

2013 53.207 49.579 52.212 50.898 61.890 72.760 57.994 47.044 66.179 86.849 70.508 64.699

2014 62.085 51.652 62.048 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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ESTADISTICA COMUNIDAD VALENCIANA

ervef SEGUIMIENTO PROYINCIAL DE LA CONTRATACION
Semvici Valencia PERIODO 2010 - 2014

d"Ocupacid i Formaciao
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ESTADISTICA COMUNIDAD VALENCIANA

ervef SEGUIMIENTO PROVINCIAL DE LA CONTRATACION INDEFINIDA

Servici Valencia PERIODO 2010 - 2014
d"Ocupacid i Formaciao

ALICANTE

4.600
4.400
4.200
4.000
3.800
3.600
3.400

3.200 - Afio
® 2010
% 2011
¢ 2012

2013

® 2014

3.000

2.800

2.600

2.400

2.200

2.000

1.800

T T T T T T T T T T T T
ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

2010 3.086 3.522 4.302 3.342 3.359 2.874 3.243 2.396 4.110 3.902 3.628 3.015
2011 3.286 3.745 4.106 3.034 3.195 2.880 3.179 1.975 3.290 3.012 2.505 1.953

2012 2.390 2.485 3.526 3.007 3.304 3.458 3.324 2.089 3.403 4121 3.166 2.504

2013 3.472 3.233 3.276 3.422 3.463 3.202 2.869 2.067 3.543 4.043 3.291 2.705

2014 3.525 3.315 3.818 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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ervef

Servici Valencia

CASTELLON

d"Ocupacid i Formaciao

SEGUIMIENTO PROVINCIAL DE LA CONTRATACION INDEFINIDA

ESTADISTICA COMUNIDAD VALENCIANA

PERIODO 2010 - 2014

2.100
2.000
1.900 —
1.800
1.700
1.600
1.500 —

1.400 —
1.300

1.200

1.100

1.000

900

800

700 -

600

T
ENERO

T
FEBRERO

T
MARZO

T
ABRIL

T
MAYO

T
JUNIO

T
JULIO

T
AGOSTO

T T
SEPTIEMBRE OCTUBRE

T T
NOVIEMBRE DICIEMBRE

Ao

® 2010

* 2011

¢ 2012
2013

® 2014

2010

988

1.145

1.320

1.059

1.076

927

925

726

1.370

2.045

1.841

1.001

2011

1.019

1.191

1.295

1.043

1.030

1.051

964

1.051

1.280

1.574

1.122

695

2012

704

750

1.229

1.132

1.094

1.247

1.095

1.026

1.251

1.872

1.880

802

2013

1.078

1.043

1.089

1.112

1.193

1.549

1.074

1.060

1.225

1.620

1.549

763

2014

1.030

1.084

1.236

0

0

0

0
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ESTADISTICA COMUNIDAD VALENCIANA

ervef SEGUIMIENTO PROVINCIAL DE LA CONTRATACION INDEFINIDA

Servici Valencia PERIODO 2010 - 2014
d"Ocupacid i Formaciao

8.000 -
7.500
7.000 -
6.500
6.000
5.500
5.000 - Afio
® 2010
4.500 - % 2011
¢ 2012
4.000 - 2013
® 2014
3.500
3.000
2.500 T T T T T T T T T T T T
ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JuLio AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE
2010 4.479 5.421 6.026 4.648 5.710 4.440 4.871 2.819 6.680 7.397 5.823 4.232
2011 4.899 5.506 5.094 4.201 4.887 4.107 4.600 2.700 5.230 6.557 4.361 3.046
2012 3.622 3.377 4.357 3.877 4.598 4.471 4.297 2.579 5.193 7.165 5.845 3.774
2013 4.968 4.357 4.444 3.997 4.453 4.639 4.211 2.591 5.480 7.088 5.176 4.094
2014 4.721 4.769 5.244 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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ESTADISTICA COMUNIDAD VALENCIANA
ervef SEGUIMIENTO PROVINCIAL DE LA CONTRATACION INDEFINIDA
Servici Valencia PERIODO 2010 - 2014

d"Ocupacid i Formaciao

Pagina 4 de 4



ESTADISTICA COMUNIDAD VALENCIANA

ervef SEGUIMIENTO PROVINCIAL DE LA CONTRATACION TEMPORAL

Servici Valencia PERIODO 2010 - 2014
d"Ocupacid i Formaciao

ALICANTE

52.000
50.000
48.000
46.000
44.000
42.000
40.000
38.000
Ao
® 2010
* 2011
¢ 2012
2013
® 2014

36.000

34.000

32.000

30.000

28.000

26.000

24.000

22.000

T T T T T T T T T T T T
ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

2010 23.064 22.791 28.380 26.464 30.451 41.400 36.951 26.921 35.562 32.905 31.442 25.759

2011 24.995 25.816 30.642 28.885 34.020 41.319 37.371 27.178 35.246 36.482 30.560 25.560

2012 25.530 25.261 27.541 28.153 35.266 43.088 37.934 26.724 34.510 38.845 32.766 24.818

2013 29.972 26.105 29.140 34.152 37.275 49.729 38.520 28.611 37.927 43.182 33.049 29.829
2014 31.407 29.648 31.988 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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ESTADISTICA COMUNIDAD VALENCIANA

ervef SEGUIMIENTO PROVINCIAL DE LA CONTRATACION TEMPORAL

Servici Valencia PERIODO 2010 - 2014
d"Ocupacid i Formaciao

CASTELLON

17.500 -
17.000 -
16.500 -
16.000 -
15.500 -
15.000 -
14.500 -
14.000 -
13.500 -
13.000
12.500 -
12.000 -
11.500 -
11.000 -

10.500 -

Ao

® 2010

* 2011

¢ 2012
2013

® 2014

10.000 -
9.500 -

9.000 —

8.500 —

8.000 —

7.500 -

7.000

T T T T T T T T T T T T
ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

2010 9.510 9.473 9.874 9.489 9.630 16.344 11.627 9.342 11.776 14.333 15.729 11.821
2011 9.294 7.876 9.834 9.376 11.144 15.852 12.099 10.194 12.023 14.360 15.653 11.638
2012 8.369 8.544 8.646 9.459 11.623 15.052 12.265 9.994 10.192 14.183 17.175 10.817

2013 9.272 7.400 8.659 8.604 10.236 16.735 11.884 10.654 11.107 15.859 15.923 12.931

2014 12127 8.582 9.445 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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ESTADISTICA COMUNIDAD VALENCIANA

ervef SEGUIMIENTO PROVINCIAL DE LA CONTRATACION TEMPORAL

Servici Valencia PERIODO 2010 - 2014
d"Ocupacid i Formaciao

VALENCIA

82.000 -
80.000 - "
78.000 -
76.000 -
74.000 -
72.000 -
70.000 -
68.000 - R
66.000 -
64.000 -
62.000 -
60.000 o \E ® 2010
2011
58.000 - *
¢ 2012
56.000 -
2013

® 2014

Ano

54.000 o
52.000
50.000

*

48.000 -

46.000 -

44.000

42.000

T T T T T T T T T T T T
ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

2010 47.549 44.105 52.497 44.684 53.689 70.211 60.227 47.084 64.274 72.279 71.270 59.519
2011 49.648 45.624 53.639 45.821 59.394 69.866 62.280 49.275 61.656 65.263 64.742 53.309
2012 46.119 43.633 45.793 43.737 54.028 64.557 55.888 48.141 56.727 73.392 64.888 49.239

2013 48.239 45.222 47.768 46.901 57.437 68.121 53.783 44.453 60.699 79.761 65.332 60.605

2014 57.364 46.883 56.804 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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ESTADISTICA COMUNIDAD VALENCIANA

ervef SEGUIMIENTO PROVINCIAL DE LA CONTRATACION TEMPORAL
Semvici Valencia PERIODO 2010 - 2014

d"Ocupacid i Formaciao

Pagina 4 de 4



Agricultura

ervef

Servici Valencia
d'Ocupacid i Formacio

ESTADISTICA PROVINCIA DE VALENCIA

EVOLUCION MENSUAL DE LA CONTRATACION TEMPORAL E INDEFINIDA
POR SECTORES ECONOMICOS ANO 2014

10.000 -

5.000 -

2.000 —

1.000

500

200

100 -

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

T T T T
SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

| inDEF.

155

139

226

0

0

0

0

) Temp.

5.976

6.861

6.837

0

0

0

0
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Construccion

ervef

Servici Valencia
d"Ocupacid i Formaciao

ESTADISTICA PROVINCIA DE VALENCIA

EVOLUCION MENSUAL DE LA CONTRATACION TEMPORAL E INDEFINIDA
POR SECTORES ECONOMICOS ANO 2014

10.000 -

5.000 -

2.000 —

1.000

500

200 -

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

T T T T
SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

M| iNDEF.

271

250

238

0

0

0

0

) Temp.

3.183

2.925

2.683

0

0

0

0

Pagina 2 de 4



ESTADISTICA PROVINCIA DE VALENCIA

EVOLUCION MENSUAL DE LA CONTRATACION TEMPORAL E INDEFINIDA
POR SECTORES ECONOMICOS ANO 2014

ervef

Servici Valencia
d"Ocupacid i Formaciao

Industria

20.000

10.000 -

5.000 -

2.000

1.000

500 -

T T T T
ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

M| iNDEF.

711

769

650

0

0

0

0

TEMP.

4.693

6.761

9.165

0

0

0

0
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ESTADISTICA PROVINCIA DE VALENCIA

EVOLUCION MENSUAL DE LA CONTRATACION TEMPORAL E INDEFINIDA
POR SECTORES ECONOMICOS ANO 2014

ervef

Servici Valencia
d"Ocupacid i Formaciao

Servicios

100.000

50.000

20.000

10.000 -

5.000 —

2.000 -

T T T T
ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

M| iNDEF.

3.584

3.611

4.130

0

0

0

0

TEMP.

43.512

30.336

38.119

0

0

0

0
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ESTADISTICA PROVINCIA DE CASTELLON
EVOLUCION MENSUAL DE LA CONTRATACION TEMPORAL E INDEFINIDA
POR SECTORES ECONOMICOS ANO 2014

ervef

Servici Valencia
d"Ocupacid i Formaciao

Agricultura

5.000

2.000

1.000

500

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

T T
SEPTIEMBRE OCTUBRE

T
NOVIEMBRE DICIEMBRE

| inDEF.

44

143

127

0

0

0

0

TEMP.

1.422

1.573

1.165

0

0

0

0
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Construccion

ervef

Servici Valencia

d"Ocupacid i Formaciao

EVOLUCION MENSUAL DE LA CONTRATACION TEMPORAL E INDEFINIDA

ESTADISTICA PROVINCIA DE CASTELLON

POR SECTORES ECONOMICOS ANO 2014

2.000 -

1.000

500

200 -

T T
SEPTIEMBRE OCTUBRE

T
NOVIEMBRE DICIEMBRE

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO
B NoEF. 71 49 72 0 0 0 0 0 0 0 0
TEMP. 745 610 591 0 0 0 0 0 0 0 0
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Industria

ervef

Servici Valencia

d"Ocupacid i Formaciao

EVOLUCION MENSUAL DE LA CONTRATACION TEMPORAL E INDEFINIDA

ESTADISTICA PROVINCIA DE CASTELLON

POR SECTORES ECONOMICOS ANO 2014

2.000 -

1.000

500

200 -

100 -

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

T T
SEPTIEMBRE OCTUBRE

T
NOVIEMBRE DICIEMBRE

M| iNDEF.

203

179

188

0

0

0 0

0

TEMP.

1.154

1.021

1.141

0

0

0 0

0
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ESTADISTICA PROVINCIA DE CASTELLON

EVOLUCION MENSUAL DE LA CONTRATACION TEMPORAL E INDEFINIDA
POR SECTORES ECONOMICOS ANO 2014

ervef

Servici Valencia
d"Ocupacid i Formaciao

Servicios

20.000

10.000 -

5.000 -

2.000

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO

T T T T
AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

M| iNDEF.

712

713

849

0

0

0

0

TEMP.

8.806

5.378

6.548

0

0

0

0
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Agricultura

ervef

Servici Valencia
d'Ocupacid i Formacio

ESTADISTICA PROVINCIA DE ALICANTE

EVOLUCION MENSUAL DE LA CONTRATACION TEMPORAL E INDEFINIDA
POR SECTORES ECONOMICOS ANO 2014

10.000 -

5.000 -

2.000

1.000

500

200

100

50 -

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

T T T T
SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

| inDEF.

124

54

66

0

0

0

0

) Temp.

2.314

3.015

3.300

0

0

0

0
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Construccion

ervef

Servici Valencia
d'Ocupacid i Formacio

ESTADISTICA PROVINCIA DE ALICANTE

EVOLUCION MENSUAL DE LA CONTRATACION TEMPORAL E INDEFINIDA
POR SECTORES ECONOMICOS ANO 2014

5.000

2.000

1.000

500

200 -

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

T T
SEPTIEMBRE OCTUBRE

T
NOVIEMBRE DICIEMBRE

M| iNDEF.

240

259

293

0

0

0

0

) Temp.

2.726

2.849

2.695

0

0

0

0
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Industria

ervef

Servici Valencia
d'Ocupacid i Formacio

ESTADISTICA PROVINCIA DE ALICANTE

EVOLUCION MENSUAL DE LA CONTRATACION TEMPORAL E INDEFINIDA
POR SECTORES ECONOMICOS ANO 2014

10.000 -

5.000 -

2.000 —

1.000

500 -

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

T T T T
SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

M| iNDEF.

591

554

650

0

0

0

0

) Temp.

5.158

4.865

4.949

0

0

0

0
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Servicios

ervef

Servici Valencia
d"Ocupacid i Formaciao

ESTADISTICA PROVINCIA DE ALICANTE
EVOLUCION MENSUAL DE LA CONTRATACION TEMPORAL E INDEFINIDA
POR SECTORES ECONOMICOS ANO 2014

50.000

20.000

10.000 -

5.000 —

2.000 - T T T T T T T 1
ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE
. INDEF. 2.570 2.448 2.809 0 0 0 0 0 0
B TEMP. 21.209 18.919 21.044 0 0 0 0 0 0
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ESTADISTICA COMUNIDAD VALENCIANA
SEGUIMIENTO PROVINCIAL DE LA CONTRATACION TEMPORAL E INDEFINIDA

ervef

Servici Valencid ANO 2014
d"Ocupacid i Formaciao

ALICANTE
100.000 -

50.000 -

20.000 -

10.000 -

5.000 -

2.000 I T T T T T T T 1

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO  SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE
| nDEF. 3.525 3.315 3.818 0 0 0 0 0 0

TEMP.

31.407

29.648

31.988

0

0

0

0




ervef

ESTADISTICA COMUNIDAD VALENCIANA
SEGUIMIENTO PROVINCIAL DE LA CONTRATACION TEMPORAL E INDEFINIDA

Servici Valencia ANO 2014
d"Ocupacio i Formacio
CASTELLON
20.000 -
T T T T T T T 1
ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE
| inDEF. 1.030 1.084 1.236 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N reme. 12127 8.582 9.445 0 0 0 0 0 0 0 0 0




ESTADISTICA COMUNIDAD VALENCIANA

SEGUIMIENTO PROVINCIAL DE LA CONTRATACION TEMPORAL E INDEFINIDA
ANO 2014

ervef

Servici Valencia
d"Ocupacid i Formaciao

VALENCIA

100.000

50.000

20.000

10.000 -

5.000 —

2.000 -

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

T T
SEPTIEMBRE OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

| iNDEF.

4.721

4.769

5.244

0

0

0

0 0

0

0

TEMP.

57.364

46.883

56.804

0

0

0

0 0

0

0




ALICANTE

ervef

Servici Valencia
d'Ocupacid i Formacio

CONTRATOS INDEFINIDOS Y CONVERTIDOS EN INDEFINID

ESTADISTICA COMUNIDAD VALENCIANA
SEGUIMIENTO PROVINCIAL DE LA CONTRATACION INDEFINIDA

ANO 2014

4.000

T T
SEPTIEMBRE OCTUBRE

T
NOVIEMBRE DICIEMBRE

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO
B conv 1476 1.299 1.311 0 0 0 0 0 0 0 0 0
| \NDEF 2.049 2.016 2.507 0 0 0 0 0 0 0 0 0




CASTELLON

ervef

Servici Valencia

d"Ocupacid i Formaciao

ESTADISTICA COMUNIDAD VALENCIANA
SEGUIMIENTO PROVINCIAL DE LA CONTRATACION INDEFINIDA

CONTRATOS INDEFINIDOS Y CONVERTIDOS EN INDEFINID

ANO 2014
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VALENCIA

ervef

Servici Valencia
d'Ocupacid i Formacio

CONTRATOS INDEFINIDOS Y CONVERTIDOS EN INDEFINID

ESTADISTICA COMUNIDAD VALENCIANA
SEGUIMIENTO PROVINCIAL DE LA CONTRATACION INDEFINIDA

ANO 2014

T T
SEPTIEMBRE OCTUBRE

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO NOVIEMBRE DICIEMBRE
B conv 1.836 1.749 1.887 0 0 0 0 0 0 0 0 0
| \NDEF 2.885 3.020 3.357 0 0 0 0 0 0 0 0 0




ALICANTE

ervef

Servici Valencia

d"Ocupacid i Formaciao

ESTADISTICA COMUNIDAD VALENCIANA

SEGUIMIENTO PROVINCIAL DE LA CONTRATACION A TIEMPO PARCIAL
PERIODO 2013 -2014
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CASTELLON

ervef

Servici Valencia

d"Ocupacid i Formaciao

ESTADISTICA COMUNIDAD VALENCIANA

SEGUIMIENTO PROVINCIAL DE LA CONTRATACION A TIEMPO PARCIAL
PERIODO 2013 -2014
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VALENCIA

ervef

Servici Valencia

d"Ocupacid i Formaciao

SEGUIMIENTO PROVINCIAL DE LA CONTRATACION A TIEMPO PARCIAL

ESTADISTICA COMUNIDAD VALENCIANA

PERIODO 2013 -2014
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* 2014

2013

17.209

16.769

18.293

17.567

21.575

28.038

22.921

16.097
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21.717

21.268
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ESTADISTICA COMUNIDAD VALENCIANA
SEGUIMIENTO PROVINCIAL DE LA CONTRATACION A TIEMPO PARCIAL

CONTRATOS INDEFINIDOS, TEMPORALES Y FORMATIVOS. ANO 2014

ervef

Servici Valencia
d"Ocupacid i Formaciao
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B TEmMP.
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13.436

0




ESTADISTICA COMUNIDAD VALENCIANA
SEGUIMIENTO PROVINCIAL DE LA CONTRATACION A TIEMPO PARCIAL

CONTRATOS INDEFINIDOS, TEMPORALES Y FORMATIVOS. ANO 2014

ervef

Servici Valencia
d"Ocupacid i Formaciao

CASTELLON
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SEPTIEMBRE OCTUBRE

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO NOVIEMBRE DICIEMBRE
H| Forv. 188 88 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0
INDEF. 446 581 632 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B reve. 3.296 2.914 3.340 0 0 0 0 0 0 0 0 0




ESTADISTICA COMUNIDAD VALENCIANA
SEGUIMIENTO PROVINCIAL DE LA CONTRATACION A TIEMPO PARCIAL

CONTRATOS INDEFINIDOS, TEMPORALES Y FORMATIVOS. ANO 2014

ervef

Servici Valencia
d"Ocupacid i Formaciao
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